2

[image: image1.png]

Администрация городского округа города Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  22.03.2012
	№1427

	О внесении изменений в постановление администрации
 городского округа г. Бор от 12.12.2011 № 6795

    Администрация городского округа г. Бор  постановляет:

1.Внести в Программу поддержки предприятий жилищно-коммунального хозяйства на 2012 год, утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от  12.12.2011 № 6795  (в редакции от  27.02.2012 № 988) следующие изменения:
1.1.В таблице «Объемы и источники финансирования Программы» раздела 1 в графе «Объем финансирования» цифры «95104,5»  заменить цифрами «95861,54».
1.2.В первом абзаце пункта 2.1.2. подраздела 2.1. раздела 2 цифры «13414,4»  заменить цифрами «14043,4».
1.3.Таблицу 1 раздела 2 изложить в следующей редакции:
	Наименование    мероприятия
	Объем финансирования на 2012 год,

тыс. руб.
	Источник финансирования
	Обоснование сумм финансирования

	1.Субсидия на возмещение затрат ОАО «Объединение котельных и тепловых сетей», связанных с проведением работ  по капитальному ремонту  сетей теплоснабжения
	13415,0

	Бюджет городского округа город Бор
	Приложение 2

	2.Управление ЖКХ - субсидия на погашение кредиторской задолженности по мероприятиям Программы поддержки предприятий жилищно-коммунального комплекса 2011 года: субсидия на возмещение затрат ОАО «Объединение котельных и тепловых сетей», связанных с проведением работ  по капитальному ремонту  и реконструкции основных фондов, в том числе:
	628,4
	Бюджет городского округа город Бор
	Решение Совета депутатов городского округа г.Бор от 29.02.2012 № 3

	Реконструкция котельной  поселка Большеорловское (ремонт котла №2)
	485,2

	Капитальный ремонт тепловой камеры № 13б на теплотрассе в п. Октябрьский
	143,2

1.4.В таблице 2 раздела 2 в строке «Финансовый результат производственно-хозяйственной деятельности предприятия» цифры «13414,4»  заменить цифрами «13415,0».
1.5.В первом абзаце пункта 2.2.2. подраздела 2.2. раздела 2 цифры «41720,7»  заменить цифрами «41848,74».
1.6.Таблицу 5 раздела 2 изложить в следующей редакции:

	Наименование    мероприятия
	Объем финансирования на 2012 год,

тыс. руб.
	Источник финансирования
	Обоснование сумм финансирования

	1. Субсидии на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме соразмерно доле муниципального образования городской округ г. Бор в праве общей собственности на общее имущество, в том числе:
	2977,2
	Бюджет городского округа г. Бор
	Сумма субсидии определена на основании  прогнозируемой на 2012 год суммы платы за наем жилого помещения.

	1.1 ООО «Объединение ЖКХ»
	608,01

	1.2. ООО «Фрегат»
	110,8

	1.3.ООО «Линдовский ККП»
	852,6

	1.4. Управление ЖКХ
	1405,79

	2.Субсидии ОАО «ЖКХ «Каликинское» на возмещение недополученных доходов  по услугам  за содержание и ремонт жилого помещения, предоставляемых  нанимателям жилых помещений
	129,4
	Бюджет городского округа г. Бор
	Приложение 8

	3. Субсидии МУП «Объединение ЖКХ» на возмещение недополученных доходов, связанных с  оказанием услуг по содержанию и ремонту жилых помещений в общежитиях муниципального жилищного фонда
	17015,2
	Бюджет городского округа г. Бор
	Приложение 9

	4. Субсидии на возмещение недополученных  доходов, связанных с оказанием услуг по содержанию и ремонту лифтов, в том числе:
	5237,5
	Бюджет городского округа г. Бор
	Приложение 10

	4.1 ООО «Объединение ЖКХ»
	4656,7

	4.2.ТСЖ «Монолит»
	153,9

	4.3.ТСЖ «Радуга»
	426,9

	5.  Субсидии ООО «Объединение ЖКХ» на возмещение недополученных  доходов, связанных с оказанием услуг по снабжению населения сжиженным газом из групповых емкостей
	2022,8
	Бюджет городского округа г. Бор
	Приложение 11

	6. Субсидии на возмещение недополученных  доходов, связанных с оказанием жителям многоквартирных домов услуги по вывозу жидких бытовых отходов (ЖБО)
	13472,0
	Бюджет городского округа г. Бор
	Приложение 12

	6.1 ООО «Объединение ЖКХ»
	11271,5

	6.2.МУП «Объединение ЖКХ»
	637,5

	6.3.ТСЖ «Силикатчик»
	421,0

	6.4.ООО «Фрегат»
	1142,0

	7. Управление ЖКХ   - увеличение стоимости основных средств: приобретение  вакуумной машины КО -503В для обеспечения вывоза жидких бытовых отходов от потребителей д. Каликино и Кантаурово
	866,6
	Бюджет городского округа г. Бор
	Рыночная цена машины вакуумной КО-503В-2

	8.Управление ЖКХ - субсидия на погашение кредиторской задолженности по мероприятиям Программы поддержки предприятий жилищно-коммунального комплекса 2011 года:  субсидии ООО «Объединение ЖКХ» на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме соразмерно доле муниципального образования городской округ г. Бор в праве общей собственности на общее имущество
	128,04
	Бюджет городского округа город Бор
	Решение Совета депутатов городского округа г.Бор от 29.02.2012 № 3

	Всего бюджетное финансирование
	41848,74

2.Общему отделу администрации городского округа (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете  “Борская правда” и на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

В.П.Кулюгина

3-71-96